
UCHWAŁA NR XXX/221/2018
RADY GMINY GRABICA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Grabica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2- 3 i § 11 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Grabica uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Grabica na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.  Na ustalenia Rady Gminy Grabica w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz tablicach ogłoszeń sołectw.

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr XV/107/2012 Rady Gminy Grabica z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Grabica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kalisiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1847



Załącznik do Uchwały Nr XXX/221/2018
Rady Gminy Grabica
z dnia 22 marca 2018 r.

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania:
(sołectwa)

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1. Grabica, Lubanów, Lubonia, Lutosławice Rządowe Urząd Gminy w Grabicy

2. Rusociny, Dziewuliny, Boryszów, Krzepczów, 
Ostrów, Kamocinek, Zaborów, Żądło, Kobyłki

budynek byłej Szkoły Podstawowej 
w Krzepczowie

3.
Szydłów-Kolonia, Cisowa, Olendry, Majków Mały, 

Majków Średni, Szydłów, Polesie, Majków -
Folwark, Twardosławice

Gimnazjum w Szydłowie

4. Żeronie, Gutów, Majdany strażnica OSP w Żeroniach

5. Kamocin, Papieże, Brzoza, Żychlin, Kafar budynek byłej Szkoły Podstawowej 
w Kamocinie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1847


		2018-04-12T08:09:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




